

Skadescenter På Toppen ApS

Kirkebakken 25  
7080 Børkop

CVR-nummer: 42750298

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2024

---

Dirigent: Martin Byriel Bæksted



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	5
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	7
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Skadescenter På Toppen ApS  
Kirkebakken 25  
7080 Børkop

Telefon: 30 50 30 22

CVR-nr.: 42 75 02 98  
Stiftet: 11. oktober 2021  
Kommune: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Martin Byriel Bæksted

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank, Vejle  
Windfeld-Hansensgade 5  
7100 Vejle

**Revisor** EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab  
Skomagervej 13b  
7100 Vejle

**Ejerforhold** Automester på toppen ApS  
Kirkebakken 25  
7080 Børkop

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at drive et skadecenter med reparationer, glasskader og klargøring af biler.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet blev stiftet den 11. oktober 2021 og sammenligningstallene i resultatopgørelsen og noterne her- til omfatter derfor en periode på lidt over 14 måneder. Selskabet fusionerede den 1. januar 2022 med det 100% ejede datterselskab Skadecenter på Toppen ApS, og ændrede i den forbindelse navn fra JOMB IN- VEST ApS til Skadescenter på Toppen ApS. Sammenligningstallene som følge af fusionen blevet tilrettet. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i det forløbne regnskabsår ikke udviklet sig helt som forventet. Årets resultat er negativt og udgør et underskud på t.kr. 103, men der har ikke været enkeltstående begivenheder i regn- skabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke sel- skabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2021/22
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>125.813</b>	<b>409</b>
2 Personaleomkostninger .....	-184.428	-293.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-7.980	-1.915
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-66.595</b>	<b>-294.869</b>
Andre finansielle indtægter .....	43	340
Andre finansielle omkostninger .....	-36.457	-27.891
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-103.009</b>	<b>-322.420</b>
3 Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-103.009</b>	<b>-322.420</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-103.009	-322.420
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-103.009</b>	<b>-322.420</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
 AKTIVER

	2023	2022
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	30.005	37.985
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>30.005</b>	<b>37.985</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>30.005</b>	<b>37.985</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	135.000	147.161
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>135.000</b>	<b>147.161</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	50.666	80.201
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>50.666</b>	<b>80.201</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>4</b>	<b>68.687</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>185.670</b>	<b>296.049</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>215.675</b>	<b>334.034</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat .....	-413.764	-310.755
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-373.764</b>	<b>-270.755</b>
Kreditinstitutter .....	19	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	58.999	47.995
Anden gæld .....	434.809	547.737
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	95.612	9.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>589.439</b>	<b>604.789</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>589.439</b>	<b>604.789</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>215.675</b>	<b>334.034</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo.....	-310.755	16.000
Årets resultat .....	-103.009	-322.420
Omkostninger ved stiftelse og kapitalforhøjelse .....	0	-4.335
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-413.764</b>	<b>-310.755</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-373.764</b>	<b>-270.755</b>

## NOTER

	2023	2021/22
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Årets resultat for 2023 udgør et underskud på t.kr. 103. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 er negativ og udgør t.kr. 374 og hele selskabskapitalen er således tabt. Ledelsen planlægger, at kapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kredit til rådighed. Det er ledelsens opfattelse at dette vil ske samt at årsrapporten derfor kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. For en nærmere beskrivelse af udviklingen i regnskabsåret og fremtiden henvises til ledelsesberetningen.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	179.432	289.292
Andre omkostninger til social sikring .....	4.996	4.071
	<u>184.428</u>	<u>293.363</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	-20.231	-67.433
Nedskrivning af skatteaktiv.....	20.231	67.433
	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	39.900
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	39.900
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.915
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	-7.980
Årets af-/nedskrivninger.....	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-9.895
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 .....</b>	<b>30.005</b>
	<hr/> <hr/>
